報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年５月２日

第１回こどものまち前橋推進本部会議を開催します

 こどもの笑顔があふれる、こどものまちの実現に向けた施策を全庁的に推進していくため、こ

どものまち前橋推進本部（本部長：小川市長）を設置し、第１回目の会議を開催します。

１ 日 時   令和６年５月７日（火）９時〜１０時

２ 会 場   市役所４階 庁議室

３ 出席者   推進本部員（別紙のとおり）

４ 内 容   （１）前橋市こども基本条例について

        （２）前橋市こども計画について

        （３）前橋市こども基本条例及び前橋市こども計画の検討方法について

５ その他   会議は冒頭のみ公開とします。

               本件に関するお問い合わせ先

               こども支援課 こども政策係

          電 話  内線 ／ ８４−１２４１

               外線 ／ ０２７−２１２−０８８３